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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

përfundimtare 

1. Imran Gerbeshi 7 

2. Jahi Hyseni 7 

3. Taulant Kurteshi 6 

4. Trimnor Arifi 10 

5. Vlora Latifi 8 

 

 

Konsultimet mbahen më 4. 2. 2020 në ora 14. 


